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ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας Διανομής

                                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2024 με σύναψη 
σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου διάρκειας 8 μηνών (ΑΠ 14518/24-05-2024 ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-
6ΦΚ)».

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4685/2020 «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντικής νομοθεσίας, ενσωμάτωση στην ελληνική 
νομοθεσία των Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει (Α 92) και ιδίως το άρθρο 30, παρ. 3.

2. Το ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις,» (Α 184), όπως ισχύει.

3. Το ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α 133), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37 - 42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων 
στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ. Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει

5. Τη με αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/72083/6635/2020 «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού 
Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία «Οργανισμός Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής 
Αλλαγής» (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.)» (ΥΟΔΔ 581), όπως ισχύει.

6. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/27268/1216/22-03-2021 (ΦΕΚ 1328/τ. Β΄/5-4-2021) ΚΥΑ των Υπουργών 
Οικονομικών και Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με θέμα: ¨Έγκριση Κανονισμού Οικονομικής 
Διαχείρισης και Προμηθειών του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία «Οργανισμός 
Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής» (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.)¨.

7. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/72683/2709/11-10-2021 (ΦΕΚ 4768/τ. Β΄/16-10-2021) ΚΥΑ των Υπουργών 
Οικονομικών – Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Εσωτερικών, με θέμα: ¨Έγκριση του Οργανισμού του 
Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) με την επωνυμία «Οργανισμός Φυσικού 
Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2596/τ. 
Β΄/21-04-2023).

8. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-04-2023 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών 
«Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 
51 του ν.4622/2019» (ΦΕΚ 2614/τ.Β΄/21-04-2023).

9. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/137849/3342/29-12-2023 (ΦΕΚ 7546/τ. Β΄/31-12-2023) ΚΥΑ των Υπουργών 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών – Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με θέμα: «Έγκριση του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Οργανισμού Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής 
Αλλαγής (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

10.Το Προεδρικό Διάταγμα 85/2022 με τίτλο «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο – Κλαδολόγιο)» (Α 232).

11.Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 14234/22-05-2024 Απόφαση (ΑΔΑ: ΨΦΥ46ΜΑΖΤ-Μ21) του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Οργανισμού Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.), με θέμα: 
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«Έγκριση του σχεδίου Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2024 για την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά δεκαπέντε (15) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή 
παροδικών αναγκών του Σώματος Φύλαξης Φύσης, στον Οργανισμό Φυσικού Περιβάλλοντος και 
Κλιματικής Αλλαγής (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.)».

12.Την υπ’ αριθμ. πρωτ, 14518/24-05-2024 (ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ) Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2024 
για την πρόσληψη προσωπικού με σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου

13. Την με αρ. πρωτ. 8433/2024//1/2024-30-05-2024 έγκριση Ανακοίνωσης από το Τμήμα Ανακοινώσεων 
έκτακτου και εποχικού προσωπικού της Διεύθυνσης Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π.

14.Τη  με αρ. πρωτ. 17476/17-06-2024 Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου με θέμα: «Συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ» (ΑΔΑ: ΨΑΗ946ΜΑΖΤ-ΒΗ5)

15.Το με αρ. πρωτ. 20798/15-07-2024 Πρακτικό της τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων 
πρόσληψης προσωπικού ΣΟΧ για την Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2024, 14518/24-05-2024 Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. 
(Έγκριση ΑΣΕΠ 8433/2024/1/2024/30-05-2024) , -15- άτομα για την κάλυψη αναγκών του Σώματος 
Φύλαξης Φύσης του Οργανισμού Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής  με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου διάρκειας -8- μηνών

16.Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 20918/15-07-2024 Εισήγηση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης του 
Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

17.Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 21103/17-07-2024 Πρακτικό της 165ης Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

18.Τις ανάγκες για την άμεση στελέχωση και εύρυθμη λειτουργία του Οργανισμού.

Αποφασίζει

Α. Την έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, διάρκειας -8- μηνών 
σύμφωνα με το από 12-07-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων πρόσληψης προσωπικού.

Β. Την επικύρωση των Πινάκων του (15) σχετικού (Σύνολο 13 Πίνακες – Παραρτήματα)

Γ. Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα Διαύγεια.

                                                                                                                    

                                                                                                                                  
Για το Δ.Σ. του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μαρία Π. Παπαδοπούλου
Καθηγήτρια Ε.Μ.Π.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
Διεύθυνση  Διοικητικού Οικονομικού:
-Τμήμα Διοικητικού

ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
Διεύθυνση  Διοικητικού Οικονομικού:
- Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης
- Γραφείο Πληρωμών

ΑΔΑ: 6ΘΦΩ46ΜΑΖΤ-ΖΛ9
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ΙΙΙ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. κα Μαρία Παπαδοπούλου, Πρόεδρος Δ.Σ. Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.
2. κ. Κωνσταντίνο Τριάντη, Διευθύνων Σύμβουλος Δ.Σ. Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. 
3. Μέλη Δ.Σ. Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.
4. Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.
5. Γραφείο Γραμματείας Δ.Σ. και Διευθύνοντος Συμβούλου
6. Διεύθυνση Αειφόρου Ανάπτυξης και Κλιματικής Αλλαγής
7. Διεύθυνση Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών (Τομέας Ά)
8. Διεύθυνση Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών (Τομέας ΄Β)

ΑΔΑ: 6ΘΦΩ46ΜΑΖΤ-ΖΛ9



Aρ.Πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1 17707 Κ***********Π*********
2 16554 Ζ*****Γ*******
3 16660 Σ**********Ι******
4 16663 Π*****Μ****
5 16585 Γ****Κ*******
6 16655 Σ*******Α********
7 16646 Κ*******Κ***********
8 16638 Μ********Κ***********
9 16629 Μ*******Κ***********
10 16627 Δ***********Γ******
11 16621 Χ***********Μ****
12 16619 Φ*****Σ******
13 16767 Η*********Ι******
14 16779 Κ******Β*******
15 16835 Π*****Α***********
16 16837 Π******Ι******
17 16838 Ν***********Ι*****
18 16935 Τ*********Σ******
19 17037 Μ*****Π*******
20 17035 Κ********Κ*******
21 16965 Γ*****Α*******
22 16959 Μ*******Ε****
23 16936 Μ****Α*******
24 17050 Φ**Ά***
25 17100 Ν*****Κ***********
26 17099 Δ*****Μ****
27 17157 Σ**********Θ******
28 17213 Ζ******Κ*******
29 17301 Π*****Μ****
30 17251 Μ*******Κ***********
31 17290 Κ*****Γ******
32 17405 Π***********Δ*******
33 17404 Κ**********Σ*********
34 17402 Ν****Α*********
35 17399 Τ*******Π********
36 17511 Τ********Τ*******
37 17611 Ζ*********Μ********
38 17615 Θ*********Π*******
39 17613 Κ*******Α***
40 17617 Κ*********Σ*********
41 17547 Μ**********Ε********

Ι/πίνακας- ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι (Πίνακας συνόλου υποψηφίων)



42 17546 Α************Α*******
43 17540 Μ********Δ******
44 17536 Κ*********Σ********
45 17531 Κ*****Ε****
46 17734 Α***********Γ*******
47 17729 Μ*******Α********
48 17728 Μ*****Μ*******
49 17727 Τ********Ν******
50 17725 Α*************Α*********
51 17724 Α*****Α*******
52 17718 Κ******Γ*******
53 17710 Τ****Μ*****
54 17705 Α*********Θ*******
55 17701 Γ****Ε****
56 17843 Ν*******Ε*******
57 17844 Λ**********Ι******
58 17904 Ζ******Α*********
59 17903 Μ***********Ε********
60 17902 Σ*******Π*******
61 17901 Ζ*****Ι*******
62 17864 Σ******Α********
63 17863 Κ*********Ο******
64 17862 Π**********Ι******
65 17859 Ξ*******Ι*****
66 18009 Φ*******Ν*******
67 18070 Π*******Σ*******
68 18065 Σ*****Γ******
69 18053 Ξ********Π*******
70 18056 Α*************Α********
71 18158 Ρ*******Α*******
72 18148 Τ*******Σ*******
73 18147 Σ*******Ε********
74 18149 Κ*********Ν***
75 18153 Κ*******Α******
76 18157 Κ*********Γ*******
77 18074 Κ************Π********
78 18072 Α********Μ******
79 18988 Γ******Π********



α/α Αρ.Πρωτ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 16554 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

2 16646 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

3 16638 Απορριψη λόγω έλλειψη βεβαίωση OEEK, EΟΠΠ, ΕΟΠΠΕΠ

4 16629 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

5 16619 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

6 16837 ΑΠΟΡΡΙΨΗ  80% ΒΑΣΕΙ  ΑΡΘΡ. 6 ΠΑΡ 2 Ν.4765/2021

7 16838 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

8 16935 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

9 17037 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

10 17035 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

11 16965 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

12 16959 ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΙΤΗΣΗΣ

13 17100 Αίτηση προς αλλή δήμοσια υπηρεσία, προγενεστερη ημερομηνια

14 17611 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

15 17724 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

16 17843 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

17 17903 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

18 18070 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

19 18053 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

20 18156 Απόρριψη λόγω έλλειψης απαιτούμενου τίτλου σπουδών βάσει του ΠΔ 85/2022

ΙΙ/ πίνακας-ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ (α.Πίνακας Απορριπτέων ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ)



α/α Αρ. Πρωτ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
1 17100 Αίτηση προς αλλή δήμοσια υπηρεσία, προγενέστερη ημερομηνία
2 17734 Λόγω μη κατάθεσης πτυχίου
3 17901 Δεν υπάρχει βεβαίωση ισοτιμίας από το Υπουργείο Παιδείας
4 18009 Λόγω μη καταθεσης γνώσης Η/Υ
5 16959 Λόγω μη κατάθεση αίτησης

ΙΙ/ πίνακας-ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ (β. Πίνακας Απορριπτέων ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ)



ΙΙΙ/ πίνακας κατάταξης , (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101)

Προκήρυξη :14518/24-05-2024 (ΑΔΑ:Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ)

1/2024
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17707 Κ*********** Π********* Δ******** ΑΕ79**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     320,00     1.360,00 1

17844 Λ*********** Ι****** Π********* Χ837*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 54 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     200,00  112   1.352,00 2

18158 Ρ******* Α******** Α********* Χ570*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     240,00  112   1.332,00 3

17402 Ν**** Α********* Χ****** Ρ190*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,83 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 376,60  84   1.010,60 4

17862 Π********** Ι****** Π********* Χ798*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 260,00     610,00 5

16936 Μ**** Α******** Σ******** ΑΟ49*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 220,00     270,00 6

17511 Τ******** Τ****** Χ****** ΑΕ83**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00     240,00 7

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού Πάρκου 
Στροφυλιάς και ΠΠ Δυτικής Πελοποννήσου

Φορέας : Οργανισμός Φυσικού Περιβάλλο
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού 
Πάρκου Στροφυλιάς και  ΠΠ Δυτικής 
Π λ ή

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας :  Λάππα Αχαΐας
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα : ΔΕ Δασοφυλάκων
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



Χ/πίνακας κατάταξης (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102)
Προκήρυξη :14518/24-05-2024 (ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ)
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17405 Π*********** Δ******* Ι******* ΑΝ81**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 15,44 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΝΑΙ 1040 300  100 100 308,80  84 200 130 2.262,80 1
16627 Δ*********** Γ****** Α****** Χ298*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 55 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 360,00  532   1.982,00 2
17546 Α************* Α******* Γ******* ΑΙ75**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 66 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,43 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 348,60  133   1.921,60 3
17540 Μ******** Δ****** Κ*********** ΑΟ79**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,83 ΝΑΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    356,60 25 182   1.903,60 4
17615 Θ********* Π******* Π******* Ν547*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,73 ΝΑΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     294,60 25 378   1.737,60 5
18988 Γ****** Π******** Γ******* ΑΟ31**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 47 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 14,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 298,00  49   1.737,00 6
17701 Γ**** Ε**** Ι****** Ρ237*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 120 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,64 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 332,80  287   1.709,80 7
17863 Κ*********** Ο****** Α****** ΑΡ88**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 67 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,20 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     264,00  371   1.675,00 8
17613 Κ******* Ά*** Ν******* ΑΕ39**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 358,00  217   1.665,00 9
16655 Σ******** Α******** Δ******** ΑΝ80**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,36 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 740  200  150 367,20  168   1.625,20 10
16838 Ν*********** Ι***** Κ*********** Ρ794*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 117 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     308,00  210   1.558,00 11
17050 Φ*** Ά*** Α****** ΑΑ32**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     400,00 25 84   1.549,00 12
17727 Τ******** Ν****** Β***** ΑΜ30**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,70 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 394,00  42   1.526,00 13
16779 Κ****** Β******* Κ*********** Ν761*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,91 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     358,20  105   1.503,20 14
17547 Μ*********** Ε******** Ι****** Χ302*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,60 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 620 300   100 272,00  56  130 1.478,00 15
17859 Ξ******* Ι***** Ε******** ΑΗ48**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 39 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     280,00  21  130 1.471,00 16
17729 Μ******* Α******** Ι****** ΑΕ70**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,33 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 226,60  112   1.428,60 17
18149 Κ********* Ν*** Α******* ΑΗ71**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,30 ΝΑΙ 91 ΟΧΙ ΝΑΙ 300   50 326,00 25 588  130 1.419,00 18
16660 Σ********** Ι****** Κ*********** ΑΗ72**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     306,00  357   1.283,00 19
17399 Τ******* Π******** Κ*********** ΑΙ77**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,70 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     334,00  119   1.253,00 20
17728 Μ****** Μ******* Κ*********** Α004***** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 10,70 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 80 300 200  150 214,00  266   1.210,00 21
18074 Κ************ Π******** Ν******* ΑΡ30**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 13 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,80 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΝΑΙ 360 300    236,00  168  130 1.194,00 22
16767 Η********* Ι****** Ν******* ΑΝ80**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,20 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     384,00 25    1.029,00 23
17157 Σ********** Θ****** Δ******** Α002***** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 15,50 680     310,00     990,00 24
17404 Κ********** Σ********* Α******** ΑΟ92**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,64 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 372,80  133   935,80 25
18153 Κ******* Ά** Β******** ΑΝ28**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     298,00     918,00 26
16585 Γ**** Κ******* Κ*********** ΑΚ34**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     360,00  7   867,00 27
16629 Μ******* Κ*********** Β******** ΑΗ21**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,70 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    234,00  259   793,00 28
17725 Α************* Α********* Α******** ΑΕ71**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     298,00     658,00 29
17251 Μ******* Κ*********** Χ********* Α000***** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     240,00  49   649,00 30
17290 Κ***** Γ****** Ν******* ΑΡ30**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     378,00     638,00 31
17902 Σ******* Π******* Κ*********** ΑΑ38**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     254,00     634,00 32
17301 Π***** Μ**** Γ******* ΑΝ25**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 16,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   328,00     528,00 33
17710 Τ**** Μ***** Σ****** ΑΟ37**** ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,55 ΝΑΙ 114 ΟΧΙ ΟΧΙ     351,00 25 588   964,00 34
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Έδρα Υπηρεσίας : Λάππα Αχαιας ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Χ Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού Πάρκου 
Στροφυλιάς και ΠΠ Δυτικής Πελοποννήσου

Φορέας : Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : ΜΔ Εθνικού Πάρκου Στροφυλιά;ς ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΙV/ πίνακας κατάταξης , (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103)
Προκήρυξη :14518/24-05-2024(ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ)

1/2024
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18072 Α********* Μ***** Π********** Α006***** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 28 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     360,00  28   1.428,00 1
17707 Κ*********** Π********* Δ******** ΑΕ79**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     320,00     1.360,00 2
17402 Ν***** Α********* Χ****** Ρ190*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,83 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 376,60  84   1.010,60 3
17862 Π********** Ι****** Π********* Χ798*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 260,00     610,00 4
17511 Τ********* Τ******* Χ****** ΑΕ83**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00     240,00 5
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Έδρα Υπηρεσίας : Αλόννησος ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού Πάρκου Σποράδων

Φορέας : Οργανισμός Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιμα ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού Πάρκου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΧΙ/πίνακας κατάταξης (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 104)
Προκήρυξη :14518/24-05-2024

1/2024
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18065 Σ****** Γ****** Χ****** ΑΜ00**** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,90 ΟΧΙ 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 358,00  588   1.666,00 1
18148 Τ******* Σ******* Ε******** ΑΟ08**** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 35 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,92 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 378,40 25    1.543,40 2
17099 Δ***** Μ**** Κ*********** ΑΡ63**** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,30 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    100 206,00  294   1.100,00 3
17617 Κ********* Σ********* Χ****** ΑΜ83**** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,10 ΝΑΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 440    50 362,00 25 196   1.073,00 4
18157 Κ********* Γ******* Ι****** ΑΗ21**** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,10 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ 560    50 222,00  91   923,00 5
16663 Π***** Μ**** Κ*********** ΑΗ31**** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,50 ΝΑΙ 56 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 310,00 25 392   777,00 6
17613 Κ******* Ά*** Ν******* ΑΕ39**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 358,00  217   1.665,00 7
16779 Κ****** Β******* Κ*********** Ν761*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,91 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     358,20  105   1.503,20 8
18072 Α******** Μ***** Π********** Α006***** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 28 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     360,00  28   1.428,00 9
16660 Σ********** Ι****** Κ*********** ΑΗ72**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     306,00  357   1.283,00 10
17404 Κ********** Σ********* Α******** ΑΟ92**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,64 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 372,80  133   935,80 11
16621 Χ*********** Μ**** Π********* ΑΚ93**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 260     366,00 25 42 200  893,00 12
17864 Σ****** Α******** Ν******* ΑΡ23**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 61 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,00  427   787,00 13
17251 Μ******* Κ*********** Χ********* Α000***** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     240,00  49   649,00 14
17902 Σ******* Π******* Κ*********** ΑΑ38**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     254,00     634,00 15
17213 Ζ****** Κ******* Α******* ΑΙ31**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ     316,00    130 446,00 16
16835 Π***** Α*************** Δ******** Χ481*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,70 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ     274,00  126   400,00 17
17710 Τ**** Μ***** Σ****** ΑΟ37**** ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,55 ΝΑΙ 114 ΟΧΙ ΟΧΙ     351,00 25 588   964,00 18

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
ΤΡ

Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
 (4

)

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π
ΡΟ

ΣΟ
Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ
ΡΑ

 
ΕΠ

ΙΚ
Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ

.
 Τ
Α
ΥΤ

Ο
Τ.

Υπηρεσία :Μονάδα Διαχείρισης 
Έδρα Υπηρεσίας : Αλόννησος
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ XI  Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού Πάρκου 
Σποράδων
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Φορέας : Οργανισμός Φυσικού Περι

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



V/ πίνακας κατάταξης , (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 105)

Προκήρυξη :14518/245-2024 (ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ)
1/2024
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17862 Π********** Ι****** Π********* Χ798*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 260,00     610,00 1
16936 Μ***** Α******* Σ******** ΑΟ49**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 220,00     270,00 2

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Σε
ιρ
ά 
Κα

τά
τα
ξη
ς

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
(1
α)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
(1
β)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
 (2

)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
 (3

)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
 (4

)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
(6

)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
(7

)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
(8

)

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
(9

)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο
Ν
Α
ΔΕ

Σ
(1

0)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V Μονάδα Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών 
Νότιο- Ανατολικού Αιγαίου

Φορέας : Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : ΜΔΠΠ Νοτιο-Ανατολικού Αιγαίου      ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :      
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Έδρα Υπηρεσίας : Κάρπαθος ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΔΕ Δασοφυλάκων
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



VI/πίνακας κατάταξης (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 106)
Προκήρυξη : 14518/24-05-2024

1/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
18158 Ρ******* Α******* Α**** Χ570*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     240,00  112   1.332,00 1
17862 Π********** Ι****** Π********* Χ798*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 260,00     610,00 2
16939 Μ**** Α******* Σ*** Α049**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 220,00     270,00 3
17511 Τ******** Τ****** Χ**** ΑΕ83**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00     240,00 4

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI , Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού Πάρκου Σαμαριάς 
και Προστατευόμενων Περιοχών Δυτικής Κρήτης

Φορέας : Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία   ΜΔ Εθνικού Πάρκου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : Χανιά ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΧΙΙ/πίνακας κατάταξης (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 107)
Προκήρυξη :14518/24-05-2024 (ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ)

1/2024
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17540 Μ******** Δ****** Κ*********** ΑΟ79**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,83 ΝΑΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    356,60 25 182   1.903,60 1
17613 Κ******** Α*** Ν******* ΑΕ39**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 358,00  217   1.665,00 2
16838 Ν*********** Ι***** Κ*********** Ρ794*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 117 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     308,00  210   1.558,00 3
16779 Κ****** Β******* Κ*********** Ν761*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,91 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     358,20  105   1.503,20 4
18147 Σ******* Ε******** Α******* ΑΙ97**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,42 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     368,40  588  130 1.446,40 5
16660 Σ********** Ι****** Κ*********** ΑΗ72**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     306,00  357   1.283,00 6
17035 Κ******** Κ******* Ν******* ΑΜ47**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,72 ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 294,40 25 35   1.074,40 7
16621 Χ*********** Μ**** Π********* ΑΚ93**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΝΑΙ 6 ΝΑΙ ΟΧΙ 260     366,00 25 42 200  893,00 8
17536 Κ********* Σ******** Γ******* Α002***** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,77 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 315,40  308   723,40 9
17251 Μ******* Κ*********** Χ********* Α000**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     240,00  49   649,00 10
17902 Σ******** Π******* Κ*********** ΑΑ38**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     254,00     634,00 11
17710 Τ**** Μ***** Σ******* ΑΟ37**** ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,55 ΝΑΙ 114 ΟΧΙ ΟΧΙ     351,00 25 588   964,00 12

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ XII Μονάδα Διαχείρισης Εθνικού Πάρκου Σαμαριάς 
και Προστατευόμενων Περιοχών Δυτικής Κρήτης

Φορέας : Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΜΔ Εθνικού Πάρκου Σαμαριάς και ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : Χανιά ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



VII/πίνακας κατάταξης (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 108)
Προκήρυξη : 14518/2024

1/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
17707 Κ********** Π********* Δ******** ΑΕ79**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     320,00     1.360,00 1
18158 Ρ******* Α******* Α********* Χ570*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     240,00  112   1.332,00 2
17402 Ν**** Α********* Χ****** Ρ190*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,83 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 376,60  84   1.010,60 3
17904 Ζ****** Α********* Α********* ΑΚ38**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΝΑΙ 9 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    360,00 25 63  130 878,00 4
17862 Π********** Ι****** Π********* Χ798*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 260,00     610,00 5
17511 Τ******** Τ******* Χ****** ΑΕ83**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00     240,00 6

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII, Μονάδα Διαχείρισης Περιοχών Κοιλάδας Αχελώου 
και Αμβρακικού Κόλπου

Φορέας : Οργανισμός Φυσικού Περιβά ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :     Μονάδα Διαχείρισης Π.Π. 
Κοιλάδας Αχελώου και Αμβακικού 
Κόλπου                                            

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας :  Άρτα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ
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VIII/πίνακας κατάταξης (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 109)
Προκήρυξη : 14518/24-05-2024 (ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ)
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18056 Α************* Α******** Ε******* ΑΕ72**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 300    280,00     1.380,00 1
17707 Κ********** Π********* Δ******** ΑΕ79**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     320,00     1.360,00 2
18158 Ρ******* Α******* Α********* Χ570*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     240,00  112   1.332,00 3
17402 Ν**** Α********* Χ****** Ρ190*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,83 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 376,60  84   1.010,60 4
17862 Π********** Ι****** Π********* Χ798*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 260,00     610,00 5
17718 Κ****** Γ******* Σ***** ΑΖ21**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 200,00  70   370,00 6
16936 Μ**** Α******* Σ******** Α049**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 220,00     270,00 7
17511 Τ******** Τ****** Χ****** ΑΕ83**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00     240,00 8
17531 Κ***** Ε**** Χ****** ΑΜ75**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00     200,00 9
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIII, Μονάδα Διαχείρισης Περιοχών Κοιλάδας 
Αχελώου και Αμβρακικού Κόλπου

Φορέας : Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :           ΜΔ Εθνικού Πάρκου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Έδρα Υπηρεσίας : Αιτωλικό ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



IX/πίνακας κατάταξης (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 110)
Προκήρυξη : 14518/24-05-2024(ΑΔΑ: Ρ6Ο846ΜΑΖΤ-6ΦΚ)
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17707 Κ********** Π********* Δ******** ΑΕ79**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 52 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     320,00     1.360,00 1
18158 Ρ******* Α******* Α********* Χ570*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     240,00  112   1.332,00 2
17402 Ν**** Α********* Χ****** Ρ190*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,83 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 376,60  84   1.010,60 3
16936 Μ**** Α******* Σ******** Α049**** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 220,00     270,00 4
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Έδρα Υπηρεσίας :  Παλλήνη ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IX,– Μονάδα Διαχείρισης Εθνικών Πάρκων Πάρνηθας, 
Σχοινιά και Προστατευόμενων Περιοχών Σαρωνικού Κόλπου

Φορέας : Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :   ΜΔ Εθνικών Πάρκων Πάρνηθας, ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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